[image: Герб]

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «АКУРАЙСКОЕ»
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «БОРЗИНСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

  09 декабря  2021 г.                                                                                    № 15
село Акурай

    Об избрании главы сельского поселения «Акурайское»

В соответствии с пп. 1п. 2, п. 2.1 ст. 36 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» п. 2. 2. 1, 2.2 ст. 28, ст. 34 Устава сельского поселения «Акурайское», Совет сельского поселения «Акурайское» р е ш и л:

1. Считать избранным на должность главы сельского поселения «Акурайское» Машьянова Виталия Ивановича.
2. Установить, что вновь избранный глава сельского поселения «Акурайское» приступает к осуществлению полномочий главы сельского поселения «Акурайское» с 10 декабря 2021 года.
3. Настоящее решение официально опубликовать (обнародовать).
4. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Глава  сельского поселения
«Акурайское»                                                                        В.И. Машьянов

image1.wmf